89 [ACV 96] Girardus Arma de Melduno presbiter curatus parochiali ecclesie de Vuilliens, bequest, 24 jul 1389, recorded by Jacobus Lupi de Melduno presbiter. (See above, fol. 34, Clxviii.)

89v [ACV 96v] Perrodus Pomel de Rota et Alexia eius uxor filia quondam Berthodi Serragini burgensis de Melduno, bequest, cense owed by Perrodus Carrojoz burgensis de Melduno, 18 aug 1360, recorded by Johannes de Wuallacrest clericus de Melduno. (See above, fol. 31v, Clvii.)

90 [ACV 97] Jacobus de Paterniaco burgensis de Melduno, bequest, pro remedio anime mee et quondam Beatricis prime uxoris mee et predecessorum meorum, 26 feb 1367, recorded by Perrodus de Syens notarius de Melduno. (See above, fol. 30v, Cliiii.)

90 [ACV 97] Roletus Carrojoz dictus Faveta ? burgensis Melduni, quod cum ego dederim Johanni filio Cononis Salamine burgensis Melduni et Johannete eius uxori nepti mee omnia bona mea, ego dictus Roletus with approval of that couple, bequest, 18 oct 1376, recorded by Vuilliermus Chartreir clericus de Melduno. (See above, fol. 5v, xxviii.)

90v [ACV 97v] Johanneta filia quondam Vuilliermi Domenget de Rotundomonte burgensis Melduni nunc uxor Anthonii Malliet carnificis et burgensis Melduni, bequest, 06 apr 1374, recorded by Vuilliermus Chartreir clericus de Melduno. (See above, fol. 3v, xvi.)

91 [ACV 98] Perrodus de Syens notarius de Melduno locumtenens castellani de Melduno, quod die Martis post festum Epiphanie Domini anno eiusdem quo infra, Dominus Petrus Angluci ? capellanus nunc rector hospitalis Beati Johannis Jherusalem de Melduno nomine admodiacionis sibi facte a Religioso et Nobili viro Domino Petro de Billens preceptoris in patribus Vuaudi fecit clamam Uldrico de Chavanes nuncio vicedompni de Melduno de Jordana relicta Mermeti Porterat burgesis de Melduno et de Sibilia relicta Girardi Porterat filii Mermeti et Jordane predictorum, et super ochiam sitam extra portam quandam Luyseti de Glana inter viam de Lucens et ochiam Jaquete Nerons ? juxta ochiam Perreti de Rueria, dicens et proponens quod Marguereta relicta Magistri Johannis de Bissoncino cissoris panorum morans Morgie confessa fuit in quadam lictera, quod cum idem Johannes dederit et concesserit perpetue pro remedio anime sue et predecessorum suorum hospitali Beati Johannis predicti duodecem denarios Lausannenses census. Item, hospitali Beati Bernardi de Melduno duodecim denarios Lausannenses census de tribus solidis Lausannensisibus census quod debebat Perrisonna relicta Jacobi Templa in Nativitatis Domini pro ochia predicta, quare petebat a predictis mulieribus Jordana et Sibilia pro dicto censu, usque ad quatuor solidos pro quatuor annis nuper elapsis, et usque ad octo solidos de dampnos, et petiit dictam ochiam barrari et sassiri pro dictum Uldricum nuncium vicedompni, quare dictus Uldricus nuncius per dictam clamam dictam ochiam barravit et sassivit, dictis mulieribus presentes et clama et barra predictis, et hoc in presencia Andree Estoppeir et Uldriodi Fabri burgenses de Melduno, quibus clama et barra sic factis et denunciatis, dictus Dominus Petrus venit coram me dictum locumtenentem die Martis ante festum Beati Petri in Cathedra in judicio Melduni et habens cognita placitandi, dictus Dominus Petrus dixit et proposivit quod ipse fecant dictam clamam dicto Uldrico nuncio, et quod idem Uldricus nuncius barravit dictam ochiam predicta die Martis post festum Epiphanie Domini et clamam et barram predicta denunciavit predictis mulieribus in presencia Andree Estoppeir et Uldriodi Fabri predictorum, dixit eciam quod dies dicte barre erat dicta die Martis ante festum Beati Petri in Cathedra predictum, et fecit petitam suam ut ante omnio dicens et proponens quod erat dies dicte barre que erat dies juramento, et dicte mulieres non venerant nec se deffendebant nec procedebant in dicta causa., quod ego debebam eidem Domino Petro dare et adjudicare legitimum passamentum de peticionibus suis predictis contra dictas mulieres usque ad duodecim solidos Lausannenses predictos tam pro presentibus quam pro dampnis et ipsum ponere in possessione de dicta ochia pro rata sua dicti census ratione faciendo, et exhibivit dictus Dominus Petrus licteram a dicta Marguereta factam de dicto censu ut supra que in judicio lecta fuit, et hoc dictus Dominus Petrus posuit in judicio et cognizione curie et ipso a curia remoto cognitum et judicatum fuit per Jaquetum Arma et Bonifacium Bovateir burgenses de Melduno mecum in curia sedentes cognoscentes et judicantes . . . , die Mercurii ante festum Beati Petri in Cathedra 1375, recorded by Johannes Fornerat de Melduno clericus. (This item, a record of a legal dispute, is not found elsewhere in Fn 313.)